UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN&PTNT-KL Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2024

V/v trả lại hồ sơ đề nghị quyết định chủ

trương chuyển mục đích sử dụng rừng

sang mục đích thực hiện dự án Thao

trường huấn luyện, diễn tập chuyển

trạng thái sẵn sàng chiến đấu của Ban

Chỉ huy Quân sự huyện Nông Cống.

Kính gửi: Ban Chỉ huy Quân sự huyện Nông Cống.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được hồ sơ đề nghị quyết định chủ trương

chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích thực hiện dự án Thao trường huấn

luyện, diễn tập chuyển trạng thái sẵn sàng chiến đấu của Ban Chỉ huy Quân sự

huyện Nông Cống.

Tuy nhiên, ngày 04/9/2024 Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được Công

văn số 511/BCH-TM ngày 04/9/2024 của Ban Chỉ huy Quân sự huyện Nông

Cống xin rút hồ sơ đề nghị quyết định chủ trương chuyển mục đích sử dụng

rừng sang mục đích thực hiện dự án Thao trường huấn luyện, diễn tập chuyển

trạng thái sẵn sàng chiến đấu để bổ sung, hoàn thiện theo quy định. Do đó, Sở

Nông nghiệp và PTNT trả lại hồ sơ nêu trên cho Ban Chỉ huy Quân sự huyện

Nông Cống./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, KL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

		2024-09-06T11:54:06+0700

		2024-09-06T13:49:38+0700

		2024-09-06T13:49:57+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-06T13:50:23+0700